
RADA GMINY
LUBASZ

UCHWALA NR lVI 11 114
RADY GMINY LUBASZ

z dnia 22 grudnia 2014 roku

w sprawie powołania przedstawicieli upoważnionych do reprezentowania Gminy
Lubasz w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Nadnoteckich w Pile.

Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / Dz. U. z 2013 r. ,poz. 594 ze zmianami/ oraz § 5 ust.1 i § 10 Statutu
Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Nadnoteckich

RADA GMINY LUBASZ
uchwala, co następuje:

§ 1. Do reprezentowania interesów Gminy Lubasz w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów

Nadnoteckich upoważnia się następujących przedstawicieli:

- Pana Marcina Filodę - Wójta Gminy Lubasz,

- Panią Grażynę Graj - Sekretarz Gminy Lubasz

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wyznaczonym przedstawicielom Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały nr lVI 11 /14

Rady Gminy Lubasz
z dnia 22 grudnia 2014 roku

Gmina Lubasz jest członkiem Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Nadnoteckich. Zgodnie ze
statutem tego Stowarzyszenia interesy Gminy reprezentują w organach stowarzyszenia dwaj
wyznaczeni przez Radę Gminy przedstawiciele. Jednym z reprezentantów zawsze jest Wójt
Gminy Lubasz.
Zgodnie z § 10 Statutu kadencja władz Stowarzyszenia pokrywa się z kadencją rad gmin. Po
wyborach nowych władz gminnych, przewidziane są wybory władz stowarzyszenia. Aby one
mogły dojść do skutku, koniecznym staje się wyznaczenie reprezentantów Gminy Lubasz.


